АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

24.06.2010  № 582-р/адм

Об установлении размера родитель-

ской платы за содержание одного ребенка в день в муниципальных до-

школьных образовательных учрежде-ниях города Смоленска во втором полугодии 2010 года

Руководствуясь Законом Российской Федерации от 10.07.92 № 3266-1   «Об образовании», Уставом города Смоленска, постановлением Главы города Смоленска от 07.07.2008 № 349 «О родительской плате за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях города Смоленска»:

1. Установить во втором полугодии 2010 года размер родительской платы за содержание одного ребенка в день в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях города Смоленска – 61 (Шестьдесят один) рубль 62 копейки, что составляет 20% затрат на содержание ребенка.

2. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать данное распоряжение в средствах массовой информации.

  3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации города Смоленска.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы города Смоленска Бочкарева А.С.

И.о. Главы
города Смоленска                                                                                     К.Г. Лазарев